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RI-518 Çatışma Çözümleri 1 3 0 0 3 8

Ön Koşul

Derse Kabul Koşulları

Dersin Dili Türkçe

Türü Zorunlu

Dersin Düzeyi Yüksek Lisans

Dersin Amacı Bu dersin amacı, uluslararası ilişkilerde, çeşitli olaylar çerçevesinde simetrik ya da asimetrik ilişkiler

geliştiren tarafların çatıştığı durumları analiz etmek ve işbirliğinin hangi koşullarda oluşabileceğini

incelemektir. Bu çerçevede, çatışma durumunu oluşturan etkenlerin ve bunların etkileşimlerinin

değerlendirilmesinde oyun teorisi araçlarının nasıl kullanılacağı üzerinde durulacaktır. Ayrıca güç dengesi

ve hegemonik istikrar gibi yaklaşımlar da oyun teorisinin kullanımını tamamlayan yaklaşımlar olarak göz

önünde bulundurulacaktır.

İçerik Bkz. "Konu Başlıkları"
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Çatışma nedir? Uluslararası ilişkilerde çatışma nasıl tanımlanır?

2 Çatışma kavramı üzerine kurulu uluslararası ilişkiler teorileri nelerdir? Realizm-neorealizm (güç ve çıkar kavramları)

3 Jeopolitika ve çatışma: Coğrafi ve tarihsel determinizmden medeniyetler çatışmasına

4 Jeopolitikaya dünyanın öteki tarafından bakış: Rusya'nın çatışma eksenleri

5 Marksizm ve çatışma: Emperyalizm, bağımlılık ve yapısalcılık
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6 Oyun teorisi 1 : Temel kavramlar

7 Vize sınavı

8 Oyun teorisi 2: İşbirliği olmayan oyun türleri

9 Oyun teorisi 3: Çatışma analizinde oyun kurma teknikleri ve uluslararası olaylarda uygulama örnekleri

10 Çatışma çözümü: Oyun teorisinden hareketle işbirliği analizi

11 Çatışma analizi ve çözümünde kavramsal çerçeve : çatışma türlerini belirleyen etkenler

12 Çatışma çözümünün uygulanması: Atölye çalışmalarından diplomatik, siyasal ve hukuki yaklaşımlara; Birleşmiş Milletlerin

geliştirdiği yöntemler (önleyici müdahale, peace-making, peace-building, peace-keeping….)

13 Çatışma örnekleri ve çözüm yöntemleri hakkında tartışma 1

14 Çatışma örnekleri ve çözüm yöntemleri hakkında tartışma 2

Hafta Konu Başlıkları
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